
入　札　公　告
令和7年6月5日

株式会社はな保育
代表取締役　加藤 義人

次のとおり一般競争入札に付します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
1. 入札に付する事項
（1）工 事 名 「（仮称）はな保育室 くわなだいふく 計画」
（2）工事場所 三重県桑名市大字大福字太夫殿給249番地2
（3）工事内容 保育園舎内装・設備工事、木造1階建　延床面積105.58㎡
（4）工　　期 令和7年7月1日から令和7年9月20日まで

2. 競争入札に参加する者に必要な資格
（1）桑名市入札参加資格者名簿（建築）に記載の者
（2） 三重県における競争入札参加資格建築工事格付A認定を開札日現在において受けて

いる者
（3）三重県に本店を有する者
（4） 入札参加募集の公告の日から入札を実施する日までの期間において、建設業法に基づ

く営業停止、「建設工事請負業者選定要領」に基づく指名停止、または「事務及び事業
からの暴力団排除に関する合意書」及び「調達契約からの暴力団排除に関する事務取
扱要領」に基づく排除措置を受けてないこと。

（5）その他、入札説明書で定める参加資格要件を満たしていること。

3. 入札手続等
（1） 入札説明書を示す場所
 〒510-0242　三重県鈴鹿市白子本町11-25　402号室
 株式会社　ひろの設計
 MOB：090-9194-6807　 FAX：059-358-3489
 担当：廣野（hironosekkei@wh.commufa.jp）

（2）競争入札参加資格確認申請書等の提出期間、場所及び方法
 ア 提出期間  令和7年6月6日（金）〜 6月16日（月）の午前10時〜午後4時とします。

ただし休日を除きます。
 イ 提 出 先 （1）に示す場所。　
 ウ 提出方法 郵送
 エ 資格確認 令和7年6月17日（火）発送の書面にて通知します。

（3）入札説明書の交付
 ア 入手方法 メールでの交付
    令和7年6月5日（木）〜6月12日（木）の午前10時〜午後4時とします。

ただし休日を除きます。
 イ 交付図書 仕様書、設計書、入札説明書
   ただし交付図書は有償（30,000円）とします。

（4）入札の日時等
 ア 入札日時 令和7年6月27日（金）午後2時から
 イ 入札場所 愛知県名古屋市中区丸の内1-5-28　伊藤忠丸の内ビル8階
   「株式会社はな保育　会議室」
 ウ 入札方法  入札書（入札金額については税抜きで記入）、名刺等身分がわかるもの、

委任状を提出。
 エ 落札者の決定　入札説明書に掲げる方法によります。

（5）本公告、入札説明書および設計図書に対する質問
 ア 質問方法 質問書（様式自由）を（1）のE-mailアドレスまで送信してください。
 イ 受付期間  令和7年6月5日（木）〜6月17日（火）の午前10時〜午後4時とします。

ただし休日を除きます。
 ウ 回　　答  質問者には個別にメールにて回答するほか、全ての質問に対する回答書

を参加者全員にメールで送付します。あわせて補足図面等が提示される
こともありますので、前もってご確認ください。


